設置承諾書

                          令和  年  月  日

瀬戸内市長 様

（一般住宅の所有者）郵便番号 〒

住所

ふりがな

氏名

電話

 下記のとおり、私の所有する一般住宅に次の者が、補助対象機器を設置することに

ついて承諾します。

記

設置場所 瀬戸内市

設置者（申請者）氏名

設置者住所

設置者との関係

（所有者からみた関係を記入）

設備種類

（該当する項目にチェック）

□ 太陽光発電設備（自家発電型）（     kW）

※申請書に記載した出力

□ 定置用蓄電池（公称蓄電容量      kWh）

□ 電気自動車等

□ 充放電設備等

工事着手日（予定）      年     月     日

完了予定日（予定）      年     月     日